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2018

2.722.550

74

secretaria de comunicació 773.098

secretaria d’organització   22.404

secretaria AASS/NNC      10.791

formació + serveis   772.977

generalitat            1.143.071

resum premsa

(des de setembre                     74

resum premsa                      209
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serveis a la ciutadania mailing

2017

2019

enviaments 

realitzats

secretaria de comunicació 811.753      

secretaria d’organització 23.076

secretaria AASS/NNC    11.658

formació + serveis   788.437  

generalitat        1.200.224

resum premsa                    209

2020 secretaria de comunicació 909.163

secretaria d’organització  24.230

secretaria AASS/NNC    13.407

formació + serveis   812.091

generalitat        1.284.239

resum premsa                      221

2.835.357

3.043.351
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publi
ca
cions

2017

2020

serveis a la ciutadania

perspectiva

perspectiva

butlletí de notícies (serveis a la ciutadania “especial coronavirus”)

02 números

04 números

68 números

01 números

secretaria de comunicació

amb impressió a la fsc

el Talp

La Canya

Telefónica

La Veu Express

altres

estructures
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premsa

i mitjans

comunicació

2017

20182017

2018

2019 2020

comunicats de premsa

480

fsc

    SECTORS
aeri

aigües

carretera

estat

ferroviari

generalitat

intervenció

local

mar

mitjans

once

paper

postal

telecos

bllapag

girona

lleida

tarragona

vocc

vormaros

21 3

6 3

1 1

12 21

6 2

7 9

32 7

3 5

12 19

5 3

13 1

0 1

5 4

12 2

0 5

6 5

0 1

1 1

0 1

4 2

22

5

2

1

17

1

5

6

2

11

4

3

0

2

8

6

5

3

3

3

4

3 3

2

0

1

28

4

0

4

5

9

2

3

1

1

19

5

agències de viatges 0 00 3

treb. familiars 0 00 3

mossos 0 00 13

escala 0 00 1

SEM 0 00 3

0

0

2

0

0

0

CONC
00 0 10

2017    94

2018   168

2019    99

2020   118

total

TERRITORIS

rodes de premsa

participació programes 

ràdio i tv

3

5

2019

2020

1

4

2017

2018

0

2

2019

2020

2021

1

1

1

2009

2010

2013

1

1

1

desde la fusió
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i xarxes

socials

2017

2018

2019

2019

www

2018

sectors

wordpress sites

6 10

agrupacions

wordpress sites

3 5

secc.sindicals

wordpress sites

19 17

sindicats
inter
comarcals

wordpress

2

visites 

web 

fsc
2018 201947.7072017 47.230 48.996 2019 57.460

seguidors  seguim       (milers)       visites  tweets/dia   clicks   retweets   likes

2642 709 22,2

733

762

2824

2971

impressions

30,5

23,5

606

917

649

3

5

1

3

7

4

2

5

3

4

11

5

2020
77031 1 1 467,1 8927 3 48 69 215

2017

2018

2019

       amics     ment            mitjà         visites    Post/dia     accions   partits      likes

66 477 11

489

594

75

82

      Abast

17

9

2

4

3

3

5

1

5

7

4

8

13

6

1,37

1,50

1,89

2020
64386 27 1220 1 15 39 4,20

segui    com

6

23

2017 4

2019 32

vídeos

publicats
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serveis a la ciutadania Disseny

i identitat

gràfica 2017 2018 2019 2020

cartells

FLYERS

pancartes

LOGOTIPS

calendaris

TARGETES

TOTAL..............

altres

6

3

9

54

10

67

21

29

9

19

31

34

35

49

168

8

3

7

19

15

37

32

121 206

68

15

37

84

71

53

62

390
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serveis a la ciutadania

Altres

secretaria de comunicació

12  fitxes sindicals

23  merchandising

+ 18.000  impressions

+700    notícies web

+30  assessorament i formació

+5  col·laboracions (CONC i altres federacions)
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serveis a la ciutadania

au
dio
vi
suals

video

gif’s

mobilitzacions

mobilitzacions

campanyes

actes/jornades

eess

campanyes

8 m

1 maig

25 n

foto fons fotogràfic 3.751

total  86 vídeos

trobades sindicals

eess


